SUBARU

Confidence in Motion

IMPREZA

OUTBACK

WRX STI

TIMOKATAAOIOZ NAEIAAEZ MOTORS AE

MONTEAO

1.6i ES

1.6i-S ES
1.6i-S ES
2.0i-SES

XV 1.6i ES

XV 1.6-S ES
XV 1.6-SES
XV 1.6-S ES
XV 2.0-S ES
XV 2.0-S ES

FORESTER 2.0i-L
FORESTER 2.0i-L
FORESTER 2.0i-L
FORESTER 2.0XT
FORESTER 2.0D-L
FORESTER 2.0D-S
FORESTER 2.0D-S
FORESTER 2.0D-S

OUTBACK 2.0D
OUTBACK 2.0D
OUTBACK 2.0D-S

OUTBACK 2.5i-S (17MY)
OUTBACK 2.5i-S (18MY)

LEVORG 1.6 GT
LEVORG 1.6 GT-S
LEVORG 1.6 GT-S

SUBARU BRZ 2.0

WRX STI 2.5
WRX STI 2.5

EKAOZH

PURE
STYLE
STYLE NAVI
PREMIUM

PURE
STYLE
STYLE NAVI
PREMIUM
STYLE NAVI
PREMIUM

STYLE

STYLE SAAS
UNLIMITED SAAS
XT

STYLE

SPORT STYLE
SPORT STYLE
SPORT UNLIMITED

FREE
STYLE
UNLIMITED HK
UNLIMITED HK
UNLIMITED HK

FREE
SPORT STYLE
SPORT UNLIMITED

BRZ 6MT

ST
STI S-Package

KQA. METAAOZzZH

XB CVT AWD
4F CVT AWD
ZF CVT AWD
YK CVT AWD

PC CVT AWD
4F CVT AWD
ZF CVT AWD
YK CVT AWD
ZF CVT AWD
YK CVT AWD

PF 6MT AWD
MF CVT AWD
3T CVT AWD
FR CVT AWD
PF 6MT AWD
EB 6MT AWD
EB CVT AWD
FR CVT AWD

HB CVT AWD
NM  CVT AWD
Z0 CVT AWD
Z0 CVT AWD
Z0 CVT AWD

KK CVT AWD
CG CVT AWD
FF CVT AWD

OE 6MT RWD

BK 6MT AWD
EF 6MT AWD

CO,

140
145
145
159

145
145
145
155
155
155

160
150
150
197
148
152
163
163

159
159
159
161
166

159
164
164

180

252
252

TIMH AIANIKHZ
nPO ®OPQN

16.991€
18.645€
19.997€
23.233€

18.143€
19.997€
20.929€
22.893€
21.384€
23.691€

19.996€
22.245€
24.992¢€
29.887€
24.993€
26.786€
28.078€
30.465€

31.958€
34.421€
36.268€
33.756€
36.202€

23.443€
24.993€
28.925€

24.968

26.182€
29.363€

05/03/2018

TIMH AIANIKHZ
META OOPQN

22.700€
26.700€
28.635€
35.500€

25.980€
28.635€
31.980€
34.980€
32.675€
36.200€

28.635€
33.990€
38.190€
50.450€
38.190€
43.500€
46.500€
50.450€

51.900€
55.900€
58.900€
55.900€
59.950€

35.790€
38.790€
47.900€

39.350€

57.600€
64.600€

ST AVWTEPW TIUEG CUMITEPIAAUBAVETAL TO HETAAALKO XpWHA. AgV cupTEpAAUPBAVETAL TO KOOTOG £KSOONG TILVOKISWV Kal TEAWV KukAodopiag,
ta onoia Stadopomotolvtat avd dxnua.



